

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadom/110864,Nowe-radiowozy-dla-komend-policji.html>
2020-11-29, 12:25

NOWE RADIOWOZY DLA KOMEND POLICJI

Data publikacji 22.09.2020

Dziś (22.09.20 r.) na terenie Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy odbyła się uroczystość przekazania nowych radiowozów policjantom komend miejskich i powiatowych naszego województwa. Zakup 24 kia ceed kombi był możliwy dzięki umowie zawartej z Marszałkiem Województwa Kujawsko-Pomorskiego Panem Piotrem Całbeckim. Kwota przekazana na ten cel z budżetu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego wyniosła milion złotych.

Na uroczystości przekazania kluczyków do radiowozów, Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy insp. Piotr Leciejewski przywitał, m. in. Pana Piotra Całbeckiego Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Pana Zbigniewa Ostrowskiego Wicemarszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Po krótkich, okolicznościowych przemówieniach Kapelan kujawsko-pomorskich policjantów Ks. Prałat Stanisław Kotowski poświęcił nowe auta.

Następnie Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy insp. Piotr Leciejewski oraz Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Pan Piotr Całbecki wręczyli policjantom kluczyki do radiowozów.

Koszt zakupu jednego auta wyniósł 91 881,00 zł, co łącznie stanowi 2 205 144 zł, z czego 1 205 144 zł pochodził z budżetu policji, a pozostała część w kwocie 1 000 000 zł od Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Inicjatorem przedsięwzięcia był Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy, który złożył wniosek do Marszałka o dofinansowanie zakupu tych radiowozów.

Pojazdy zostaną rozdysponowane po jednym do komend powiatowych, a komendy miejskie otrzymają po dwa radiowozy, za wyjątkiem KMP w Bydgoszczy, która otrzyma 3 pojazdy.

KIA CEED KOMBI ma moc silnika 140 KM, pojemność 1353 cm³, mechaniczną skrzynię biegów, sygnały uprzywilejowania i oczywiście radiotelefon z systemem łączności radiowej.

Dziś (22.09) rozdysponowane zostały 23 auta, ponieważ pojazd dla KPP w Nakle n/Notecią został przekazany podczas uroczystego otwarcia Posterunku Policji w Sadkach.

Autor: mł.insp. Monika Chlebicz
Publikacja: st.asp. Piotr Duziak





Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.